（西暦）２０	 	 年	 	 月

パーク上尾団地管理組合

（西暦）２０	 	 年度	バイク専用駐輪場の申し込みについて

日頃管理組合業務にご協力頂きまして誠に有難うございます。

表記の件につきまして、バイクを所有の方で、バイク専用駐輪場をお申し込みされる方は、下記

に必要事項を記載の上、	 	 月			日(			)までに管理事務棟のポストへ投函してください。

尚、新規の方は申込書と契約書の他に車輌検査証または登録証、及び自賠責保険証明書のコピー

を添えて提出してください。

※継続利用されている方は、現在使用しているバイク置場番号を必ずご記入ください。

	 	 バイク置場の番号が未記入の場合、申込書を一旦ご返却し、ご記入のうえご提出いただきます

のでよろしくお願い致します。

	 ※管理組合員と非組合員（賃借人）のワッペン代金支払方法が異なります。

	 	 ご芳名欄の管理組合員／非管理組合員どちらかを○で囲んでください。

	 ※記載頂いた個人情報はバイクワッペンの申込みにおいてのみ利用し、個人情報保護関連法令等

で定める場合を除き、目的外利用および第三者に個人情報を提供することはありません。

	 ※ワッペンは２枚交付します。本体とカバーにそれぞれ見やすい場所に貼り付けてください。

パーク上尾団地管理組合	 御中

	 下記の通りバイク専用駐輪場を申し込みます。	 	 	 	 申込日	 （西暦）２０	 	 年	 	 月	 	 日

番館	号室	電話番号	 	 	 	 番館	 	 	 	 	 号室					 	 電話番号

氏	 	 名	 印
管理組合員／非管理組合員

（賃借人）

お申し込みされる

バイクについて

１台目	 ２台目

排気量

CC

ﾒｰｶｰ・型式

ﾅﾝﾊﾞｰ

排気量

CC

ﾒｰｶｰ・型式

ﾅﾝﾊﾞｰ

※バイク置場番号

(継続利用の方)

ご使用になられる方

	 の氏名

バイク登録上の

	 氏名

前年度ワッペン発行

済みか○で囲って下

さい

発行済み	 	 	 未発行

発行済み	 	 	 未発行

バイク駐輪代金

その他について

※１台目は小額を

	 	選定

	50cc 以下	 \		3,000

400cc 以下	 \		5,000

400cc 超	 		\	10,000

2 台目以降		\	10,000

きりとり線

※ご注意

	・年間契約のため、年度途中での解約時でも返金しません。

	・バイク駐輪場は契約書ならびに誓約書を取り交わさせていただきます。

見本